
Gluten Free, Low Sodium

Product Description:

Ingredient Statement:

Allergens:

Yield Information:
To prepare broth, add the base to hot water and bring to a boil as follows:

Base 1 tsp 4 oz 1 lb 2.5 lb
Water 8 fl oz 5 qt 5 gal 12.5 gal

Serving Information: Serving Size 1 teaspoon (6g)
Servings Per Unit 75

Analytical Limits:
pH in 10% Solution N/A
Water Activity N/A
Total Salt % N/A
Moisture % N/A

Microbiological Limits:
Total Plate Count Salmonella/25 g Staphylococcus L. monocytogenes Coliform E. coli
< 100,000/g Negative Negative Negative < 10/g Negative

Storage & Shelf Life Information:
Shelf life is 18 months, stored under dry and cool conditions.

Maltodextrin (From Corn), Sugar, Corn Oil, Potassium Chloride, Modified Corn Starch, Yeast Extract, Onion Powder, Caramel Color, 
Natural Flavoring, Garlic Powder, Dried Beef Extract, Disodium Inosinate and Disodium Guanylate.

None

Major Products Company Corporate Office: 66 Industrial Avenue, Little Ferry, NJ 07643 · (201) 641-5555

Product Attributes: 

Product Appearance: Brown Powder

Basics Low Sodium Beef Flavored Base Granular can be used in stocks, gravies, sauces, casseroles, salads, cooking pasta, rice or 
vegetables. It can also be used as a flavor enhancer for all your beef recipes.

Date Revised: 02/14/2017
Confidential

Basics Low Sodium Beef Flavored Base Granular

Major Products Company Product Code: BLSB
Unit Size: 1 lb

New Jersey · Nevada · England · Netherlands Date Issued: 11/01/2013

Specification Number: 41606


